
ČPSI ENC160()0(]00J.681 "

SMLQU)/A O SDRUZENYCH Enwøx enengg
SLUZBACH
DODÁVEK ELEKTRICKÉ ENERGIE

(dále záž jen jakø ,.SınıøUvfl“)

DODAVATEL
ENWOX ENERGY S.r.o.
Denisova 639/2. 702 00 Ostrava›Moravská Ostrava, IČ: 02639564, DIČ: CZ02639564, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 58294,
bankovní spojení: ČSOB. a.s.. Číslo účtu/kód banky: 263 687 705 I 0300. vıeb: www.enwo×.cZ. infolinka: 840 440 440
Společnost ENWOX ENERGY s.r.o, je obchodníkem S elektrickou energií a držitelem licence č. 141432588 na obchod s elektñnou.

ZÁKAZNÍK
Jméno a příjmení I Název: Zákazník:

I Základní škola Ždár nad Sázavou, Palachova 2189/35. příspěvková organizace I X INový I I Stávající EI Spotřebitel

Jednající: IČ:

I Mgr. Jana Bernardová. ředitelka I 71196234 I

Telefon: E-mail: DIČ:
+420731181756 I redit8I@1Zdar.cZ I CZ71196234 I

Adresa trvalého pobytu I sídla: Datum narození:

I Základní škola Ždár nad Sázavou. Palachova 2189/35. příspěvková organizace, Palachova 2189/35. 591 O1. Ždár nad I› ----------------------------------

Korespondenční adresa (pokud je odlišná od adresy trvalého pobytu I Sídla):

(dále společně též „Smluvní Strany)

PREDMET SMLOUVY
Dodavatel se zavazuje dodávat Zákaznlkovi do příslušného odběrnéholpředávaclho místa (dále též jen jako „Odběrııé místo“ nebo ,.OM“) elektřinu a zajistit vlastním jménem a na vlastní účet související službu v
elektroenergetice. kterou je služba distribuční soustavy. Službou distribuční soustavy se rozumí zajišťování distribuce elektřiny a Služeb souvisejících se Zabezpečením spolehlivého a bezpečného provozu
distribuční soustavy. Zákazník se zavazuje Dodavateli zaplatit cenu za dodanoulodebranou elektřinu (sjednanou). a cenu související služby V elektroenergetice (regulovanou). Zahájenlm dodávky elektrické
energie podle této Smlouvy dochází k přenesení odpovědnosti za odchylku na Dodavatele podle příslušných právních předpisů. Odběrné místo a základní údaje k dodávce elektrické energie jsou specifikovány
ve Speclfikacl Odběrného místa a dodávky.
Uzavřenlm Smlouvy pozbývají platnosti veškeré nabídky, které byly učíněny před uzavřením Smlouvy, když Smluvní strany prohlašují. že obsalı Smlouvy je projevem jejich skutečné vůle. Pfijetí návrhu Smlouvy
(včetně všech jejich součásti) ze strany Zákazníka S jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou je zcela vyloučeno.

CENA SILOVÉ ELEKTŘINY (PRODUKT FIX VlP)*
jednotarıí \ľľ I NT dvoutarıfI ' ' ' VT NT

GARANTOVANA VIP CENA JE: U I:K,,MW„ I .<.,.,.„,. ,..,.,W.
SPECIFIKACE PLATEBNÍHO STYKU
Zálohové platby za dodávku elektrické energie:

bankovní řevodní říkazP P _ .Ij inkaso X _ číslo účtu/kód banky; 133650402l0300 Il-I SIPO číslo SIPO. I EI poštovní poukázka
Vrácení přeplatku za dodávku elektrické energie: Způsob doručování písemností stran platebního styku:

řevodní ř .íkazPČÍSIO účů/kód banky: EI poštovní poukázka EI elektronıcl‹y "* Ij provozovatelem poštovních služeb

„ \.
POVINNOST MLCENLIVOSTI
Zákazník se zavazuje udržovat lníormace o cenách siíové elektrıny V tajnosti a zachovávat o nich mlčenlivost (..Povinnost mlčenlivosti"). když Zákazník si uvědomuje a pñjírná, že takové informace nejsou veřejně
známé nebo dostupné, a že na jejich utajení má Dodavatel zájem (dále též jen jako „Důvěrné iníormace"). Zákazník má zakázáno S Důvěrnými informacemi jakkoliv nakládat bez předchozího písemného
souhlasu druhé Dodavatele. To neplatí v případech sdělování osobánı. které takovou iníormaci zcela nezbytně potřebují pro výkon své činnosti pro Zákazníka. a které jsou vázany mlčenlivostí ve stejném
rozsahu, a dále v případech sdělování příslušným správním orgánům. soudům. apod.. pokud bude Zákazník povinen podle obecně závazných právních předpisů jim Důvěrné informace poskytnout. Vždy je však
třeba takovou osobu poučit při poskytnutí informací o jejich důvěrném charakteru. Pro případ porušení uvedené Povinnosti mlčenlivosti se ujednává Smluvní pokuta ve výši 100.000,-Kč za každý jednotlivý případ
porušení Povinnosti mlčenlivosti.

PLNÁ MOC (K PROVEDENÍ ZMENY DODAVATELE ELEKTRICKE ENERGIE)
Zákazník prohlašuje, že využívá svého práva a hodlá změnit dodavatele elektrické energie. Za tímto účelem uděluje plnou moc a zmocňuje Dodavatele (ENWOX ENERGY s.r.o.), aby ho zastupovat a za něho
jednal Se všemi třetími osobami, zejména S obchodníky s elektñnou, Operátorem trhu. provozovateli distribučních soustav a činil veškeré právní úkony. které jsou potřebné pro realizaci zmeny dodavatele
elektřiny ve smyslu pravidel trhu s elektřinou. Zejména pak cinil veškeré úkony směřující k ukončení příslušné smlouvy s původním dodavatelem elektrické energie. ukončení dodávky elektrické energie od
původního dodavatele do jeho míst spotřeby (odběrných míst) a následnou realizaci odběru/-ů a dodávkylek elektrické energie od Obchodníka ENWOX ENERGY s.r.o., kterého si jako svého nového dodavatele
svobodně zvolil. Zákazník Současně zmocňuje Dodavatele (ENWOX ENERGY s.r.o.), k vyžádání íakturačních, technických a veškerých smluvních údajů a materiálů o svém dosavadním odběru elektrické
energie u příslušných subjektů.

Í I , _ PŘIJETÍZMOCNĚNÍ
ZAKAZNIK ı ZA ZAKAZNIKA DODAVATEL I ZA DODAVATELE

Šjlpíiiżıneünì Mgr. Jana Bernardová. Funkce: ZdeněkSobek Funkce:

Datum: 1511/20“ Datum: 23.02.2017

Podpis: ALU./fu/rç) Podpis:

'I 'É
' K ceně za silovou elektřinu se vždy připočítává daň Z elektřiny, daň Z přidané hodnoty, případně další daně a poplatky stanovené příslušnými právními m enwox energy
předpisy; je~li Smlouvou sjednána dodávka elektřiny do více OM, a není-li cena stejná pro všechna OM, majípřednost ceny uvedené ve Specilikaci [.\i\-/Qxˇ flnčrzúy 5x n_
Odběrného místa a dodávky. Součástí uvedené/nýclı VIP cen je speciální věrnostní bonus. Dmi“ fj;Šˇ(~ŠW“ 'J



čPs: ENc1eoo0O0O1681

TRVÁNÍ SMLOUVY
Smlouva se uzavírá na Základní dobu uvedenou ve Specifikaci Odběrného místa a dodávky (dále též jen „Doba trvání“), počitanou od data skutečného zahájení dodávky elektrické energie do příslušného
Odběrného místa. Byla~lí Smlouvou sjednána dodávka elektrické energie do více Odběrnýclı míst. posuzuje se Doba trvání ve vztahu ke každému Odběrnému místu zvláštˇ.
Smlouva zaniká V plném rozsahu až uplynutím sjednané Doby tn/aní ve vztahu k Odbërnénıu místu. do něhož byla dodávka elektrické energie zahájena nejpozději.

cENA SILOVÉ ELEKTŘINY (PRODUKT Pıx vıP)
Cena siíové elektřiny je sjednána po Dobu tn/ánl jako pevná a neménná.

Nedohodnou-li se Smluvní Stranyjinak, po uplynutí Doby trvání, na které byla sjednána Cena siíové elektřiny („C“). je tato určena dvěma způsoby:

1) vzorcem C = CDT + 0.15 CDT. kde CDT je prodejní cenou siíové elektñny V EUR za 1 MWh vjednotlivých obchodních hodinách (1-24). odpovídajících odběru elektñny v odběrněm místě Zákazníka, kteráje
uvedena v ceníku denního trhu na httpzl/wvvw.ote-cr.czlkratkodobe-trhy/elektrinaldenni-trlı a přepočtená na Kč podle kurzu devizového trhu vyhlášeného Českou národní bankou a platného pro příslušný den, ve
kterém se uskutečňuje dodávka elektřiny. CDT je určována organizovaným krátkodobým trhem (tzv. denní trh) s elekfinou V České republice. který zajišt'uje operátor trhu OTE a.s. V případě zániku uvedeného
typu trhu bude použit nejblíže podobný typ trhu.

2) ceníkovou cenou pro příslušný kalendářní rok V cenlkové řadě VIP LONG.

Zákazník je oprávněn zvolit si za stejných podmínek jako u Trvání Smlouvy Cenu siíové elektřiny na zbývající dobu trvání Smlouvy. Neučiní-li tak, resp. nedohodnou›li se Smluvní strany jinak. je Cena siíové
elektřiny určena výše uvedeným vzorcem.

K cenám za distribuci a související služby a k ceně za Silovou elektñnu se vždy připočítává daří Z elektřiny. daň Z přidané hodnoty. případně další daně a poplatky stanovené příslušnými právními předpisy.

SPoLEčNÁ usTANovENí
Tato Smlouva může být uzavřena i právním jednáním učiněnýın elektronickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby (nedělitelný datový obsah). Zákazník projevuje vůli být
vázán Smlouvou zadáním autorizačního kódu Smlouvy V Obchodním portále (webová aplikace Dodavatele na www.enwo×.cz) obslulıovaném Zástupcem Dodavatele, který mu byl zaslán na mobilní teíeíonní
číslo. které Zákazník uvedl jako své teíeíonní číslo, které používá. Podpis (elektronický) Zákazníkalosoby jednající za Zákazníka může být proveden vlastnoručníın podpisem tzv. elektronickou tužkou a./nebo
uvedením jména a příjmení. Podpis na straně Dodavatele může být proveden naskenovanýnı vyobrazením vlastnoručního podpisu. Podpis na straně Zákazníka může být duplicitně umístěn na kteroukoliv část
datového obsahu. V rámci procesu uzavření Smlouvy mohou být prováděna opatření sloužící k identiíikaci Zákazníka. Podpis Zákazníka. jeho teíeíonní číslo a případně další údaje (např. e-mailová adresa) slouží
k jednoznačnému ověření identity podepsaııé osoby jednjící za Zákazníka. Zákazník prohlašuje, že bez \/ýhrad souhlasí S uvedenými postupy uzavření Smlouvy. čímž projevuje svou svobodnou vůli uzavřít
Smlouvu o uvedeném obsahu.

Část obsahu Smlouvy uzavřené mezi Dodavátelenı a Zákazníkem určují ve smyslu ustanovení § 1751 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, příslušné obchodní podmínky Dodavatele (též jen jako „Obchodní
podmínln/^) a sazebník nákladových položek a položek dalších Služeb (též jen jako „Ceník poplatků a speciálních služeb“ nebo „CPSS'^). vydané jím jako poslední platné a účinné. Odchylná ujednání ve Smlouvě
mají před zněním Obchodních podnıínek a CPSS přednost. Za odchylná ujednání se nepovažují ta ustanovení Obchodních podnıínek a CPSS. která podle svého účelu doplňují obsah ujednání ve Smlouvě, resp.
na něj navazují. Obchodní podmínky a CPSS jsou nedílnou Součástí Smlouvy.

Svým podpisem na této Smlouvě Zákazník potvrzuje, že se seznámil S aktuálně platnými a účinnými Obchodními podmínkami (VOP-NN-FIX pro smluvní vztahy uzavřené od 20.7.2016 I OPD-FIX pro smluvní
vztahy uzavřené od 20.7.2016) a CPSS (S účinností od 1.5.2016). řádně si je přečetl a ustanovením V nich uvedeným porozunıěl a souhlasí S nimi, že mu byla zástupcem Dodavatele před uzavřením smlouvy
poskytnuta potřebná vysvětlení, a že tyto převzal. Zákazník prohlašuje. že se obzvláště obeznámll S ustanoveními Obchodních podmínek upravujících proces změny dodavatele elektrické energie u operátora
trhu, utvrzení závazků, řešení sporů. trvání smluvního vztahu, omezení práva postoupení pohledávky, důsledky pozdního podání reklamace, smluvním úrokem z prodlení, a výslovně souhlasí S jejich použitím.

Obchodní podmínky a CPSS jsou k dispozici v obchodních místech a provozovnách Dodavatele a ke stažení na webové stránce Dodavatele wViAN.enwo×.cz (příslušná sekce Klientského portálu).

Zákazník dále prohlašuje. že se Seznámil S aktuálními ceııíko\/ýmì cenami pro jednotlivé kalendářní roky až do roku 2020 (Ceníková řada VIP LONG). a že ceníky převzal. Dodavatel je oprávněn ceníkovou cenu
siíové elektřiny pro každý jednotlivý kalendářní rok změnit nejpozději tři měsíce před pnıním dnem období, na které je ceník vydán.

Smluvní Strany vylučují použití ustanovení §1933 zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník. Dodavatel je oprávněn započíst plnění Zákazníka na jakýkoliv splatný závazek (platí i pro současně splatné závazky)
Zákazníka vůči Dodavatell, a to nezávisle na určení Zákazníka. a to nejen V rámci tohoto smluvního vztahu. ale rovněž i Z jiných existujících mezi Smluvními stranami mimo tuto Smlouvu. Dodavatel je oprávněn
Veškerá pravidelně se opakující plnění Zákazníka sloučit do jediného platebního předpisu, a to i Z jiných smluvních vztahů existujících mezi Smluvními stranami mimo tuto Smlouvu.

ZÁKAZNÍK /ZA ZÁKAZNÍKA ZÁSTUPCE DODAVATEL I ZA DODAVATELE
Jméno

a příjmení:

Funkce:

Datum:

Podpis:

, - . Náz /J é
I Mgr. Jana Bernardova. reditelka I egpříjrgeràęı ENWOX DISTRIBUTION s.r.o.

mˇ0Ĺ„`íx,°(j;,./ ZA ZÁSTUPCE
él “›-2~2‹›“ l znvíflflflfi 

‹~‹I - ^*Ĺšz\,cx,Lzl‰ Podpis:

Jméno a
příjmení

Funkce:

Datum:

Podpis:

Jednatel

I 23.02.2017 I

" .I
W EDWOX Eí1El"Ql_._.j

iriwox €ríEPc,ˇ.' S nn.
Dei-z;„\.ı 2!Ĺ-39. T02 Cu rí=ir‹\*..A-l.lur;‹-.ˇ='›.é G=u1...\

IČ' ŮĹĹ-É'Ĺr'5í5 1 DT.: (ZC-ZF.-3'ı5Ĺ~i

I Zdeněk snhek I

i

l



QfQítntn`
Lo SM Louvv OBCHODNÍKA: čncıóoøøoøøıóxı NÁZEV AKCE: žďárNS_ELE2O17 7-I
Lo SMLOUVY ZÁKAzNíKAz ............................. _. H4Enwox Energg

zvláštní ujednání ke SMLOUVÉ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY OPRÁVNĚNÉMU
ZÁKAZNÍKOVI ZE SÍTĚ NN
Toto zvláštní ujednáníje nedílnou Součástí Smlouvy O sdružených službách dodávek elektřiny uzavřenou mezi těmito Smluvními stranami:
ENWOX ENERGY S.r.o.
se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 70200, Ostrava; zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 58294;
Licence na obchod S elektřinou Č.: 141432588; IČ: 02639564; DIČ: CZ02639564; jednající jednatelem Zdeňkem Sobkem; Bankovní Spojení: Československá
obchodni banka S číslem účtu: 263687705/0300
(dále jen ,,Dodavatel")

3

Názov: Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace
IČ: 71196234
Sídlo: Palachova 2189/35, Žďár nad Sázavou 591 01
ídálejen "Zákazník")
(dále také Společně jako „Smluvní Strany”)

Úvodní ustanovení
. Smluvní Strany činí nesporným, že Společně uzavřeli Smlouvu č. ENC1600000O1681, jejímž předmětem je dodávka elektřiny do odběrných míst Zákazníka

Specifikovaných uvedenou Smlouvou (dále jen jako ,,SmlOuva").
. Smluvní Strany se dohodly, že toto Zvláštní tıjetlııziní upravuje, či zcela nahrazuje příslušná ustanovení Smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek, a

Stává se tak nedílnou Součásti Smlouvy.
Obsah Zvláštního ujednání
Smluvní Strany se dohodly, že Smlouva je uzavírána na dobu určitou V délce trvání 12 měsíců.
Účinnost Smlouvy nastává dnem zahájení dodávek elektřiny do Odběrných míst Specifikovaným V Příloze Č. 2 Smlouvy. Přičemž předpokládaný termín
zahájeníje 1.3.2017.
Smlouva se uzavírá bez možnosti automatického prolongace a její účinnost skončí ukončením dodávek do odběrných míst Zákazníka, nejpozději však
dne28.2.2O17. X
Dodavatel bude vystavovat Zákazníkovi Souhrnnou fakturu i předpis zálohových plateb za Všechna jeho odběrná místa S přiloženým vyúčtováním
jednotlivých odběrných míst. Zákazník je oprávněn žádat po Dodavateli O fakturaci za kratší, či delší dobu než je obvyklá por dané Odběrné misto. V
takovém případě je Zákazník povinen Dodavateli zaslat Samoodečet měřidla. Samoodečet bude Dodavatel akceptovat pouze V případě, že jej Zákazník
zašle do 2. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci za který byla Zákazníkovi dodávka poskytnuta.
Smluvní Strany se dohodly, že zálohové platby bude Zákazník hradit měsíčně ve Výši odpovídající 1/12 roční spotřeby. Splatnost zálohových plateb byla
dohodnuta Vždy k 15. kalendářnímu dni měsíce na měsíc, za který je dodávka poskytována.
Dále bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto, že Splatnost faktur za dodávku elektrické energie je 30 dni od data doručení.
Zákazník může požadovat a Dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškerá vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků na e-mailovou
adresu kontaktní osoby uvedené ve Smlouvě.
V případě zrušení Odběrného místa, zejména zdůvodu převodu vlastnických práv kodběrněmu místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení
živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn ukončit Smluvní vztah S dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení
Dodavateli O zrušení odběrného mista, a to bez nároku na finanční kompenzaci ze Strany Dodavatele.
Z důvodu provozních potřeb se může V průběhu smluvního období počet měřicích nebo odběrných míst zadavatele změnit, a to jak zrušením stávajících,
tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení O zřízení nového
odběrného místa zahájí dodávku sdružených Služeb za podmínek sjednaných V rámci předmětné Veřejné zakázky.
Dodavatel poskytne po skončení období plnění této Veřejné zakázky Zákazníkovi na základě jeho požadavku Soubor dat V elektronické podobě, obsahující
kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny V rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky.
Dodavatel si nebude nárokovatjakékoli Sankce za překročení či neodebrání předpokládaného množství odběru siíové elektřiny. U jednotlivých odběrných
míst se Dodavatel zavazuje tedy ke 100% toleranci realizovaného objemu odběru.
Závěrečná ustanovení
Platnost tohoto Zvláštního ujednání nastává dnem podpisu druhou ze Smluvních stran.
Účinnost tohoto Zvláštního ujednání nastává dne 01.03. 2017.
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená timto Zvláštním ujednáním zůstávají V platnosti.
Toto Zvláštní ujednání je Sepsáno ve dvou vyhotoveních (2x) S platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní Stany prohlašují, že toto Zvláštní ujednání uzavřely svobodně, vážně, nikoliv V tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají jeho
obsah, což Stvrzují Svými podpisy.

í.
1

2

ll.
1.
2.

3.

4.

5.

6.
7.

8.

9.

10.

11.

$":'>9"!"!“š

V Ostravě, dne: 23. O2. 2017 V e Žďáru nad Sázavou dne: 'Iz Q)_'2,9_Ol}

ENWOX ENERGY S.r.0. Za Zákazníka

. Zákıflóni škøifl Žďár nad sázflvflifl
Ž ' Á Palachova/2189/_3a.
f příspěvková organizace

. ` 591 O1 Zďár nad Sazavou
,* ` IČ: 71196234 ret. 586 827 325

Il I í .

.......

I
Zdeněk Sobek, jednatel Mgr. Jan Bernardova, reditelka

4

í
i
n.

._14:_„._,

1.

l

«AMS

Stránka 1 Z 1

É!



VIÚ!
enwox energy

Vaše cesta energie

DODATEK č. 1
ke SMLOUVÉ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY OPRÁVNĚNÉMU ZÁKAZNÍKOVI ZE SÍTĚ NN

Tento dodatekje nedílnou součástí Smlouvy o dodávkách zemního plynu uzavřenou mezi těmito smluvními stranami:

ENWOX ENERGY S.r.0.

se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 70200, Ostrava; Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
58294; Licence na obchod selektřinou č.: 141432588; IČ: 02639564; DIČ: CZ02639564; jednající jednatelem Zdeňkem Sobkem; Bankovní spojení:
Československá obchodní banka S číslem účtu: 263687705/0300

Kontaktní osoba: Radka Matušincová; Telefon: 840 440 440 nebo 778 736 017; E-mail: info@enwox.cz nebo radka.matusincova@enwo×.cZ

(dále jen ,,Dodavatel")

ıv Vıı ı v kZákladnı skola Zdar nad Sazavou, Palachova 2189/35, príspěv Ová organizace
se sídlem Palachova 2189/35, Žďár nad Sázavou 591 01; IČ: 71196234; DIČ: CZ71196234; zastoupená ředitelkou Mgr. Jana Bernardová; Bankovní
Spojení: 133650402/0300

(dále jen ,,Zákazník")

(dále také jako „Smluvní Strany")

Smluvnístrany prohlašují, žejsou zcela způsobilé k právním jednání a uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění, v souladu
se zákonem Č. 458/2000 Sb., (dále jen Energetický zákon) a souvisejícími právními předpisy "Dodatek ke Smlouvě o dodávkách elektrické energie"
(dále jen "Dodatek").

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany činí nesporným, že dne společně uzavřeli Smlouvu č. ENC160000OO1681, jejímž předmětem je
dodávka elektrické energie do odběrných míst Zákazníka Specifikovaných uvedenou Smlouvou (dále jen jako ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek upravuje Zvláštní ujednání ke Smlouvě o sdružených dodávky elektřlny oprávněnému zákazníkovi
ze sítě NN.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že nové Zvláštní ujednání, které je nedílnou Součástí tohoto Dodatku, nahrazuje původní Zvláštní ujednání určené
Smlouvou.

ll. Změny Smlouvy o dodávkách elektřiny

1. Mezi Smluvními stranami bylo dohodnuto, že se Smlouva mění, konkrétně dle Odstavce Il., bodu 3. tak, že:

a. Smlouva se uzavírá bez možností bez možnosti automatické prolongace a její účinnost skončí ukončením dodávek do odběrných míst
Zákazníka, nejpozději však dne 28.02.2018.

2. Mezi Smluvními stranami bylo dohodnuto, že se Smlouva rozšiřuje O Odstavec Il., bod 12.

Ill. Závěrečná ustanovení

2. Platnost tohoto Dodatku nastává dnem podpisu druhou ze Smluvních stran.

3. Účinnost tohoto Dodatku nastává dne 01. 03. 2017

4. Smluvní strany prohlašují, že Ostatní ujednáníSmIouvy nedotčené tímto Dodatkem mají nadále zůstat v platnosti.

V ˇ,„ A.
V Ostravě, dne 07.03. 2017 V0...Ž.({<í+l„ı4.4I.\n‹iÁ.4.Š{.Lí.à‹.«ntHtÁ..., dne

El\l_VVQX ENERG/Y\s.r.o. 2 Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace

lfˇˇ_.Š,` 'Š-VŠ. I ` ZákladníškolaZdarnad Sazavou
^ ' " . z; P'alaˇchova'2189/_35,

.__`tr.'\vv( K hl*lE.'žG`ť ~š.r.0 pflspevkova Qyganızace`“`“..“
za “`-8 `.i

v,C;,,.ý›,,(.zä, WL '. ';=§,‹š`.`-`:i.°vvı$‹ıÍ.'7,€;\zvı;.'=.l<.ín Ostravu Žďár nad Sázavou
' wl.ˇ' 1310 &n^v;LlC LzÍ\'_._'Ev'=Q'~Ĺ›/3 VI

Zdeněk Sobek,jednateI Mgr. ana Bernardová, ředitelka



vz

vz
CISLO SMLOUVY ZAKAZNIKAI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..
CısLo SMLOUVY OBCHODNÍKA: šucıóooønnøıćżšı NÁZEV AKCE: ŽďárNS ELE20ı7 7;

ˇ un
enwox energy

zvláštní ujednání ke SMLOUVÉ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY OPRÁVNĚNÉMU
ZÁKAZNÍKOVI ZE SÍTE NN
Toto zvláštní ujednáníje nedílnou součástí Smlouvy o sdružených službách dodávek elektřiny uzavřenou mezi těmito smluvními stranami:
ENWOX ENERGY s.r.o.
se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 70200, Ostrava; zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58294;
Licence na obchod s elektřinou č.: 141432588; IČ: 02639564; DIČ: CZ02639564; jednající jednatelem Zdeňkem Sobkem; Bankovní spojení: Československá
obchodní banka s číslem účtu: 263687705/0300
(dále jen ,,DodavateI")

6
v vNázev: Základní skola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace

IC: 71 196234
Sídlo: Palachova 2189/35, Žďár nad Sázavou 591 01
(dále jen "Zákazník")
(dále také společně jako „Smluvní strany")

l.
1.

2.

Il.
1.
2.

3.

4.

5.

6.
7.

8.

9.

10.

11

12

13

P":l>!-“!"l"`š

Úvodní ustanovení
Smluvní strany činí nesporným, že společně uzavřeli Smlouvu č. ENCl6000O001681, jejímž předmětem je dodávka elektřiny do odběrných míst Zákazníka
specifikovaných uvedenou Smlouvou (dále jen jako ,,Smlouva").
Smluvní strany se dohodly, že toto Zvláštní u_ie‹lııžiııí upravuje, či zcela nahrazuje příslušná ustanovení Smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek, a
stává se tak nedílnou součástí Smlouvy.
Obsah Zvláštního ujednání
Smluvní strany se dohodly, že Smlouva je uzavírána na dobu určitou v délce trvání 12 měsíců.
Účinnost Smlouvy nastává dnem zahájení dodávek elektřiny do odběrných míst specifikovaným v Příloze č. 2 Smlouvy. Přičemž předpokládaný termín
zahájeníje 1.3.2017.
Smlouva se uzavírá bez možnosti automatického prolongace a její účinnost skončí ukončením dodávek do odběrných míst Zákazníka, nejpozději však dne
28.2.2018.
Dodavatel bude vystavovat Zákazníkovi souhrnnou fakturu i předpis zálohových plateb za všechna jeho odběrná místa Spříloženým vyúčtováním
jednotlivých odběrných míst. Zákazník je oprávněn žádat po Dodavateli o fakturaci za kratší, či delší dobu než je obvyklá pro dané odběrné místo. V
takovém případě je Zákazník povinen Dodavateli zaslat Samoodečet měřidla. Samoodečet bude Dodavatel akceptovat pouze v případě, že jej Zákazník
zašle do 2. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci za který byla Zákazníkovi dodávka poskytnuta.
Smluvní strany se dohodly, že zálohové platby bude Zákazník hradit měsíčně ve výši odpovídající 1/12 roční spotřeby. Splatnost zálohových plateb byla
dohodnuta vždy k 15. kalendářnímu dni měsíce na měsíc, za který je dodávka poskytována.
Dále bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto, že splatnost faktur za dodávku elektrické energie je 30 dní od data doručení.
Zákazník může požadovat a Dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškerá vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků na e-mailovou
adresu kontaktní osoby uvedené ve Smlouvě.
V případě zrušení odběrného místa, zejména Z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení
živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn ukončit smluvní vztah s dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení
Dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci ze strany Dodavatele.
Z dúvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřicích nebo odběrných míst zadavatele změnit, a to jak zrušením stávajících,
tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení O zřízení nového
odběrného místa zahájí dodávku sdružených služeb za podmínek sjednaných V rámci předmětné veřejné zakázky.
Dodavatel poskytne po skončení období plnění této veřejné zakázky Zákazníkovi na základě jeho požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující
kompletní údaje O realizované dodávce elektřiny v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky.
Dodavatel si nebude nárokovatjakékoli sankce za překročení či neodebrání předpokládaného množství odběru silové elektřiny. U jednotlivých odběrných
míst se Dodavatel zavazuje tedy ke 100% toleranci realizovaného objemu odběru.
Dodavatel bere na vědomí, že Zákazník je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a výslovně souhlasí S tím, že tato Smlouva
bude uveřejněna v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra) v plném znění včetně všech jejích příloh a
dodatků.
Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Smlouva včetně všech jejich příloh a dodatků bude Zákazníkem v souladu S ustanovením 5 219
zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek uveřejněna v plném znění na profilu Zákazníka.
Závěrečná ustanovení
Platnost tohoto Zvláštního ujednání nastává dnem podpisu druhou ze Smluvních stran.
Účinnost tohoto Zvláštního ujednání nastává dne 01.03. 2017.;
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Zvláštním ujednáním zůstávají v platnosti.
Toto Zvláštní ujednáníje sepsáno ve dvou vyhotoveních (2x) s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní stany prohlašují, že toto Zvláštní ujednání uzavřely svobodně, vážně, nikoliv vtísni a za jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají jeho
obsah, což Stvrzují svými podpisy.

v Ostravě, dne: 23.02. 2017 v e Žďáru nad sázflvøu dne: ZM- BMT

ENWOX ENERGY s.r.o. Za Zákazníka

` Ť ý I ÍZákladníšl‹o|aŽ‹lˇárnad Sázavou
_: L PaIachovą2189/_35,

-›l_„_;`ž, .I . ' příspěvková organizace
' 1 01 Žďár n d Sazavou...... ____ . . . . . . . . . . . . . . . .

n l ø v

x. ."fl\

Zdenek Sobek, jednatel Mgr. .lana Bernardova, reditelka

Stránka 1 Z 1

lí
l

l

,I
l

l

ljn

I
í


